2020 年 12 ⽉吉⽇

D-SCHOOL 北海道
代表 藤澤 義博

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配 を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、当スクールは、下記の⽇程を年末年始休業とさせていただきます。
何卒、ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業期間】 2020 年 12 ⽉ 27 ⽇(⽇)〜2021 年 1 ⽉ 4 ⽇(⽉)
※2021 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽕）から通常営業となります。

なお、休業期間中に⽋席や振替などが⽣じた場合はメールにてご連絡ください。

以上

＜お問い合せ先＞
D-SCHOOL 北海道事務局
メール︓info@coelaqanth.com